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Valtiokonttorista annetun lain ja valtioneuvoston asetuksen muutosten sekä mahdollisen 
muun Valtiokonttoria koskevan lainsäädännön muutosten valmistelutyöryhmä

Valtiovarainministeriö on asettanut työryhmän valmistelemaan muutosehdotukset Valtiokonttorista 
annettuun lakiin (305/1999) ja sitä koskevaan valioneuvoston asetukseen (1155/2002) sekä näistä 
mahdollisesti johtuvat muutosehdotukset muuhun Valtiokonttoria koskevaan lainsäädäntöön. 

Valtiokonttorin toimintaa koskevassa säädöspäivityksessä on ajantasaistettava Valtiokonttoria kos-
keva laki sekä otettava huomioon muutokset Valtiokonttorin tehtävissä. Lisäksi samassa yhteydessä
on tarkennettava ainakin Valtiokonttorilain tiedonsaantioikeuksia koskevat säädökset ja lisättävä sen
tehtäviin kriisiajan valmiuteen liittyvät uudet tehtävät.

Toimikausi 1.9.2023 – 31.3.2024

Tausta Valtiokonttorista annettua lakia on sen voimassaollessa muutettu yhteensä 16 kertaa. Käytetty laki-
tekniikka ja säädösten kirjoittamistapa on tuona aikana muuttunut, joten on tarpeen lakiteknisesti uu-
distaa koko Valtiokonttoria koskeva lainsäädäntö. Lisäksi Valtiokonttorin tehtävissä on tapahtunut 
muutoksia. Valtiokonttoria koskevassa lainsäädännössä on muutosten myötä tarpeettomaksi käy-
neitä säännöksiä ja myös Valtiokonttorin tehtävät ja tiedonsaantioikeudet on tarpeen saattaa ajan ta-
salle.

Tavoite/tehtävä

Työryhmän tehtävänä on valmistella 31.3.2024 mennessä:

1. Ehdotuksensa laiksi muutoksiksi Valtiokonttorista annettuun lakiin ja valtioneuvoston asetukseen 
hallituksen esityksen muotoon; sekä 

2. Tarvittaessa tehdä tästä johtuvat tarpeelliset muutosesityksensä hallituksen esityksen muotoon 
muuhun Valtiokonttoria koskevaan lainsäädäntöön.

Työryhmän tulee kuulla työn kuluessa ainakin puolustusministeriötä, maa- ja metsätalousministeriö-
tä, liikenne- ja viestintäministeriötä, työ- ja elinkeinoministeriötä sekä sosiaali- ja terveysministeriötä, 
joilla on vastuullaan olevassa lainsäädännössä Valtiokonttoria koskevia tehtävä- ja toimivaltasään-
nöksiä.

Organisointi

Puheenjohtaja:

Finanssineuvos Tero Meltti, VM/valtionhallinnon kehittämisosasto

Varapuheenjohtaja:
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Lainsäädäntöneuvos Jarmo Huotari, VM/valtionhallinnon kehittämisosasto

Jäsenet:

Hallitussihteeri Saara Rahko, VM/budjettiosasto (varajäsen budjettineuvos Niko Ijäs)

Hankepäällikkö Arto Leinonen, VM/kehittämis- ja hallintotoiminto-osasto

Neuvotteleva virkamies Hanna Talka, VM/kunta- ja alueosasto (varajäsen neuvotteleva virkamies 
Jani Heikkinen)

Finanssineuvos, yksikön päällikkö Sakari Lehtiö, VM/rahoitusmarkkinaosasto (varajäsen finanssi-
neuvos Sami Napari)

Erityisasiantuntija Kimmo Mäkinen, VM/JulkICT-osasto

Toimialajohtaja Mikko Kangaspunta, Valtiokonttori

 Lakiasianpäällikkö Pekka Syrjänen, Valtiokonttori (varajäsen erikoissuunnittelija Katja Järveläinen, 
Valtiokonttori)

Lakiasiainpäällikkö Tanja Stormbom, Valtiokonttori

Sihteeristö:

Neuvotteleva virkamies Virpi Mustonen, VM/valtionhallinnon kehittämisosasto

Tekninen sihteeri Sari Fonselius, VM/valtionhallinnon kehittämisosasto

Kustannukset ja rahoitus

Työryhmä valmistelee ehdotuksensa virkatyönä. Työryhmän jäsenille tai varajäsenille ei makseta 
erillisiä palkkioita, mutta työryhmän työstä aiheutuvat kustannukset korvataan valtiovarainministeriön
toimintamenoista.

Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen

Osastopäällikkö, ylijohtaja Juha Sarkio

 Jakelu  Valtiokonttori
Valtiokonttori, Pekka Syrjänen
Valtiokonttori, Katja Järveläinen
Valtiokonttori, Tanja Stormbom
VM JulkICT Digitalisaatio, Kimmo Mäkinen
VM VKO Konsernipolitiikkayksikkö, Jarmo Huotari
VM VKO Konsernipolitiikkayksikkö, Tero Meltti
VM VKO Konsernipolitiikkayksikkö, Sari Fonselius
VM VKO Konsernipolitiikkayksikkö, Virpi Mustonen
VM BO Taloushallinto- ja oikeusyksikkö, Saara Rahko
VM BO Taloushallinto- ja oikeusyksikkö, Niko Ijäs
VM KHT Tietoyksikkö, Arto Leinonen
VM KAO Kuntapolitiikka- toimintatavat- ja toimeenpanoyksikkö, Jani Heikkinen
Mikko Kangaspunta
VM RMO Rahoituspolitiikkayksikkö, Sami Napari
VM RMO Rahoituspolitiikkayksikkö, Sakari Lehtiö
VM KAO Talous ja tieto, Hanna Talka
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 Tiedoksi  VM Valtiovarainministeriö, Anna-Kaisa Ikonen
VM Valtiovarainministeriö, Maija Niskala
VM Ministeriön johto HalPol, Susanna Huovinen
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö, Elina Laavi
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